CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ
CẤP CƠ SỞ ĐÀO TẠO

Kính gửi: 	TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN- HCM

Tên tôi là:
Công tác tại:
Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh theo quyết định số………./QĐ-ĐHQG-SĐH, ngày………………… của ĐHQG-HCM, theo hình thức đào tạo…………………………
Thuộc chuyên ngành:
Mã số chuyên ngành:
Luận án tiến sĩ của tôi đã được thông qua ở Hội đồng cấp đơn vị chuyên môn, các phản biện độc lập kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường cho phép tôi được bảo vệ luận án trước Hội đồng chấm luận án cấp cơ sở đào tạo
	Trân trọng cảm ơn.

						……………….., ngày  ….tháng….năm…….
								Nghiên cứu sinh
[bookmark: _GoBack]